
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/10/2023 | Edição: 190 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO  ADITIVO  Nº  03/2023  AO  CONTRATO  Nº  119/2022.  Processo  nº.
23208.003269/2023-11. Celebrantes: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS E A FUNDAÇÃO FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA EXTENSÃO, PESQUISA,
ENSINO  PROFISSIONALIZANTE  E  TECNOLÓGICO  -  FADEMA.  Objeto:  PRORROGAÇÃO  da  vigência  do
Contrato nº 119/2022, na "Elaboração e Implementação de Ambientes de Inovação no IFMG - Parte 2".
Vigência:  Fica  prorrogada  a  vigência  do  Contrato  pelo  período  de  31/10/2023  a  28/02/2024.
Fundamento  Legal:  Leis  14.133/21,  13.019/14,  13.204/15  e  no  Decreto  8.726/16,  com  suas  alterações
posteriores e demais normas aplicáveis à matéria.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Extrato de Termo Aditivo - Extrato de Termo Aditivo - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-514260536

1 of 1 05/10/2023, 13:33


